
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального округа «Вуктыл»

 Республики Коми    
от 09 января 2024 г. № 01/02

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми от 09 ноября 2023 года № 11/435 
«О комиссии по отбору программ (проектов) социально ориентированных некоммер-

ческих организаций для предоставления субсидий из бюджета 
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми»

В связи с кадровыми изменениями и в целях актуализации состава комиссии по отбо-
ру  программ  (проектов)  социально  ориентированных  некоммерческих  организаций  для
предоставления субсидий из бюджета муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми
администрация муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми постановляет: 

1. Внести в  постановление администрации муниципального округа «Вуктыл» Рес-
публики Коми от 09 ноября 2023 года № 11/435 «О комиссии по отбору программ (проек-
тов) социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субси-
дий из бюджета муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми» следующие измене-
ния:

в составе комиссии по отбору программ (проектов) социально ориентированных не-
коммерческих  организаций  для  предоставления  субсидий  из  бюджета  муниципального
округа «Вуктыл» Республики Коми, утвержденном постановлением (приложение № 2) (да-
лее - комиссия):

ввести в состав комиссии Новикову Н.В. - глава муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководитель администрации (председатель комиссии), исключив из ее
состава Идрисову Г.Р.;

ввести в резервный состав  комиссии Суворову В.А. - заместитель начальника отдела
по управлению имуществом администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики
Коми (на период отсутствия Караман И.В.), исключив из ее состава Адамович Е.А.

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Начальнику отдела по развитию экономики администрации муниципального окру-

га «Вуктыл» Республики Коми  И.Г. Рогозиной обеспечить исполнение настоящего поста-
новления.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя
руководителя администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми - началь-
ника Финансового управления администрации муниципального округа «Вуктыл» Республи-
ки Коми В.А. Бабину.

Глава муниципального  округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководитель администрации                                                 Н.В. Новикова

consultantplus://offline/ref=6BCB574494DA27BB165F927472C3D250B85A936AF92211CF1DF414B51D6D9BFADEE0E70AB1C1EFC184E54985C32B1B486CKDWAM

